[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

РЕШЕНИЕ  №19
06.04.2006

            Санкт-Петербург

«О премировании

Главы Местной Администрации»

По итогам работы за март 2006 г., в соответствии со ст.20 Закона Санкт-Петербурга от 15.02.2000 №53-8 «О муниципальной службе в Санкт-Петербурге», п.3 ст.5 Положения «О Местной Администрации МО МО №71», утвержденного Постановлением МС от 10.11.2005 №52, п.4.1. ст.4 Контракта с Главой Местной Администрации МО МО №71, Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Выплатить Главе Местной Администрации МО МО №71 премию по результатам работы за март 2006 года в размере 50% от должностного оклада.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на руководителя финансово-экономической группы Соболеву Л.И.

Глава Муниципального образования                                                  Р.А.Яхин